

## MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

## PORTARIA Nº 1571/2014

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais e considerando o Mandando de Intimação oriundo do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,

## **RESOLVE:**

DESIGNAR a Procuradora de Justiça TERESINHA DE JESUS MOURA BORGES CAMPOS para atuar nas audiências referente aos autos do Processo Administrativo Disciplinar em face de magistrado nº 2014.001.000268-8/TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, a serem realizadas nos dias 18 e 26 de agosto de 2014, às 9h, no Gabinete do Desembargador Ricardo Gentil Eulálio Dantas, na sede do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de agosto de 2014.

Procuradora-Geral de Justiça